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بازدید مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از پروژه های شرکت عمران  بهارستان

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد -دکتر قاری قرآن مدیرکل راه و شهر سازی استان اصفهان از پروژه های شرکت عمران بهارستان بازدید کرد.
 دکتر قاری قرآن از پروژه های مترو و اقدام ملی مسکن بازدید کرد و در جلسه ای که پس از این بازدید با حضور مهندس احمدی مدیرعامل شرکت عمران بهارستان و هیات مدیره، 

مدیران و کارشناسان این برگزار شد در جریان جزئیات پیشرفت پروژه ها به ویژه پروژه های مربوط به طرح اقدام ملی مسکن قرار گرفت.
در این جلسه مسائل مربوط به طرح اقدام ملی مسکن، پروژه های مشارکتی و مترو بهارستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت

 همچنین اجرای آسفالت و برچیدن آسفالت های تخریب شده بلورهای فروردین، اردیبهشت و ایثار این شهر با مساحت ۲۰۰ هزار متر مربع توسط این شرکت در حال انجام می باشد.
این پروژه با هزینه ای بالغ بر ۲۱ میلیارد تومان در راستای توسعه بهارستان و رضایت مندی شهروندان عزیز این شهر جدید توسط شرکت عمران  بهارستان انجام می شود.

احداث 640 واحد مسکونی مددجویی در استان بوشهر

معاون راهداری استان کرمانشاه:

ساماندهی جاده ورودی مرز رسمی پرویزخان 70 درصد پیشرفت فیزیکی دارد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

بوشــهر- ســهیلاکرمپورنیا خبرنــگار 
اقتصادسرآمد: معاون بازسازی اداره کل بنیاد 
مسکن استان بوشهر گفت: ۶۴۰ واحد مسکونی از محل 
انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک کمیته امداد، بنیاد 
مستضعفان و بنیاد مسکن برای مددجویان زیر پوشش 

کمیته امداد در این استان احداث می شود.
ســالار عبداللهی افزود: این واحدهای مسکونی در 
شهرستان های دشتی ۱۴۰ واحد و دشتستان ۵۰۰ واحد 

احداث می شود.
وی بیان کرد: برای احداث این واحدهای مسکونی بنیاد 
مستضعفان تا سقف ۴۵میلیون تومان و کمیته امداد تا 
۳۵ میلیون تومان کمک بلاعوض و ۱۰۰ میلیون تومان 
تسهیلات بانکی طرح ویژه مسکن روستایی به ازای هر 

واحد پرداخت می کنند.
عبداللهی اضافه کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 
این تفاهم نامه وظیفه تائید نقشــه ها و نظارت فنی بر 

روند احداث واحدهای مسکونی را برعهده دارد.
وی درباره آخریــن اقدام های انجام شــده در مورد 

واحدهای مسکونی آســیب دیده در اثر زلزله گناوه 
گفت: در جریــان زلزله گناوه ۲۴۱ واحد شــهری، 
روســتایی و تعمیری آســیب دیدند که ۱۶میلیارد و 
۶۳۰ میلیون تومان به عنوان تســهیلات بانکی، هفت 
میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومــان بلاعوض و ۱۵ میلیارد 
تومان به عنوان تســهیلات زیربنایی تصویب هیات 

دولت شده است.
معاون بازسازی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر در 
مورد بازسازی مناطق سیل زده دشتستان، گناوه و دیلم 
در آذر ۹۹ گفت: در زمــان حاضر ۵۰ درصد واحدها 
به پوشش سقف رسیده و تلاش می شود با پرداخت 
تسهیلات احداثی، تعمیری و معیشتی این واحدها هر 

چه سریع تر بهره برداری شوند.
وی یادآور شــد: برای واحدهای شهری ۱۰۰ میلیون 
تومان، واحدهای روستایی ۸۰ میلیون تومان، تعمیری 
۳۰ میلیون تومان و معیشــتی نیــز ۳۰ میلیون تومان 

تسهیلات بانکی پرداخت می شود.
عبداللهی، میــزان کمک های بلاعــوض واحدهای 
مسکونی آسیب دیده ناشی از سیل را ۵۹ میلیارد تومان 
اعلام کرد و افزود: ۶۲ درصد این کمک های مصوب 
شده از سوی دولت به مالکان واحدهای آسیب دیده 

براساس پیشرفت فیزیکی پرداخت شده است.
وی افزود: برای واحدهای شهری ۵۵میلیون تومان، 
روستایی ۵۰ میلیون تومان، تعمیری ۱۵ میلیون تومان 
و معیشتی نیز ۱۵ میلیون تومان به صورت بلاعوض 

پرداخت می شود.
به گفته معاون بازســازی اداره کل بنیاد مسکن استان 
بوشهر ۶۱۰ واحد احداثی شهری و روستایی و ۷۶۷ 
واحد تعمیری ناشی از ســیل در این استان شناسایی 

شده است.

کرمانشاه - کبودی- خبرنگاراقتصادسرآمد-
معاون فنــی و راه های روســتای اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: 
عملیات ساماندهی و روکش آسفالت جاده ورودی مرز 
رسمی پرویزخان و رینگ سوخت این مرز هم اکنون با ۷۰ 

درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است. 
سید »زاهدین چشــمه خاور« افزود: همچنین پروژه 
عملیات لوله گذاری برای فضای سبز و دفع آب های 
سطحی و تصفیه آن به همراه خرید تاسیسات مربوطه 
در پایانه های مرزی خسروی و پرویزخان در شهرستان 
قصرشیرین از جمله پروژه های در دست اقدام است 
که ۲۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی اظهار داشت: 
همچنین تکمیل قطعات دوم، سوم و چهارم محوطه پایانه 

مرزی پرویزخان به همراه تکمیل دیوار محوطه این مرز 
رسمی ۹۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد. معاون فنی و راه 
های روستای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان کرمانشاه در ادامه گفت: پروژه تعمیر و تعریض و 
احداث محوطه پایانه مرزی سومار با ۲۵درصد پیشرفت 
فیزیکی، احداث روکش آسفالت جاده پاوه -- نوسود 
با ۳۵درصد پیشــرفت فیزیکی و احداث تقاطع غیر 
همسطح ایوان به گیلانغرب نیز با ۸۰درصد پیشرفت 
فیزیکی از دیگر پروژه های در دســت اقدام این اداره 
است. چشمه خاور ادامه داد: از دیگر طرح های در دست 
اقدام احداث راهدارخانه سرپل ذهاب و دالاهو است 
که هر یک ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و احداث 
راهدارخانه اسلام آبادغرب نیز با ۹۵ درصد پیشرفت 

فیزیکی در دست ساخت اســت. وی گفت: علاوه بر 
احداث ساختمان نگهبانی و محوطه سازی راهدارخانه 
سرپل ذهاب با ۲۰درصد پیشــرفت فیزیکی، احداث 
فونداسیون و اسکلت پاسگاه پلیس راه پاوه  - روانسر 
با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی نیز در حال انجام است. 
او اضافه کرد: تهیه، نصب و راه اندازی یک دســتگاه 
مخزن هوایی در پایانه مرزی شیخ صله و یک دستگاه 
در پایانه مرزی شوشمی هریک با ۴۰درصد پیشرفت 
فیزیکی، تکمیل پروژه برق رسانی به راهدارخانه هجیج 
با ۲۰درصد پیشرفت فیزیکی و پروژه های خرید باکس 
۲.۵متری جهت تعریض پایانه مرزی شوشمی و پایانه 
مرزی شیخ صله هریک با ۵۰درصد پیشرفت فیزیکی 
نیز از دیگر پروژه های در دست اقدام است. وی اظهار 

داشــت: در مجموع ۱۶ پروژه عمرانی توسط اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه در حال 

تکمیل است.

بررسي وضعيت آب شهرها و روستاهاي شازند

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد- -آخرین وضعیت تامین آب شهرها و همچنین 
روستاهاي داراي تنش آبي شهرستان شازند  در جلســه شوراي حفاظت منابع آب این 

شهرستان با حضور حسین رجبي فرماندارشازند مورد بحث و بررسي قرار گرفت.
در این جلسه که در فرمانداري شازند با حضور مهندس یوسف عرفاني نسب مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي و مهندس عزت اله آمره مدیرعامل شرکت آب منطقه 
اي استان برگزار شد ، مقرر گردید ، فرمانداري این شهرستان ، نسبت به تهیه ۲ دستگاه کامیون 
باري جهت تجهیز تانکرسیار براي استفاده در بخش هاي سربند و زالیان مساعدت لازم را 

داشته باشد .
دراین جلسه همچنین ضمن تاکید برهمکاري بیشترشهرداري شازند با امور آبفاي این 
شهرستان در آبرساني سیار به روستاهاي کم آب ،  نسبت به تسریع در صدور مجوز حفر 
چاه جدید توسط شرکت آب منطقه اي استان جهت انتقال آب به روستاهاي داراي تنش 

آبي ، تاکید شد.
درپایان این جلسه ، مهندس عرفاني نسب از پروژه تصفیه خانه آب هندودر و لوله گذاري 

خط انتقال آن بازدید نمود.

با حضور استاندار فارس؛
 مراسم تجليل از مدال آوران مسابقات

 پاراالمپيک ۲۰۲۱ برگزار شد

شیراز-توانایی«،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار فارس گفت :از هر امکان قانونی برای 
توسعه ورزش دریغ نکرده ام و امیدوارم شاهد کاهش مشکلات در بخش ورزشی استان 

باشم.
دکتر عنایت اله رحیمی در مراسم تجلیل از مدال آوران مسابقات پارا المپیک ۲۰۲۱ با تبریک 
فرا رسیدن هفته دفاع مقدس و با ابراز خرســندی از برگزاری این مراسم گفت: ورزش 
موجب نشاط و سرزندگی می شود و قهرمانان ورزشی پیام آوران صلح و دوستی و نشاط 
هستند و اهتزاز پرچم مقدس جمهوری اسلامی، خرسندی رهبر معظم انقلاب و مردم را 

به همراه داشته است. 
وی با ابراز امیدواری نسبت به ادامه روند مدال آوری ورزشکاران فارس خاطر نشان کرد : 
باید مشکلات ورزشکاران به صورت عملی مرتفع شود و ما تلاش می کنیم تا با بهره گیری 

از راهکارهای قانونی در حل این مشکلات موفق باشیم. 
نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به تاثیر برنامه های انجام شده در کسب مدال های 
مسابقات ورزشی گفت :  این برنامه ها در ایجاد انگیزه و تلاش ورزشکاران بسیار موثر بوده 

و این مسیر در تکرار مدال آوری و قهرمانی ورزشکاران اثر گذار است. 
 استاندار فارس با تأکید بر لزوم تدوین نقشه راه در توسعه ورزش قهرمانی اظهار داشت : 
نیازمند نقشه راه  متوازن و متناسب  با نیازها هستیم واین روش در توسعه و پیشرفت ورزش 

های همگانی و قهرمانی نتیجه بخش است. 
رحیمی با تشریح فعالیت های عمرانی انجام گرفته در بخش ورزشی فارس خاطر نشان کرد 
: در توسعه زیر ساخت های ورزشی اتفاقات خوبی افتاده اما همچنان در رسیدن به وضع 
مطلوب فاصله داریم.   وی تکمیل مجموعه ورزشگاه پارس و ورزشگاه شش هزار نفری 
شیراز را از جمله ضرورت های کاری در این خصوص عنوان کرد و گفت : با همکاری همه 

نهادها باید اعتبارات مورد نیاز برای تکمیل این طرح ها تامین شود. 
 استاندار فارس با ابراز خرسندی از  رشد ورزش های تیمی در استان گفت: از هر امکان 
قانونی برای توسعه این ورزش دریغ نکرده ام  و امیدوارم شاهد کاهش مشکلات در بخش 
ورزشی استان باشم. گفتنی است این مراسم با تجلیل از مدال آوران مسابقات پارا المپیک 

۲۰۲۱ توکیو پایان یافت.

 اجرای  95 هزار متر خط کشی محوری
 و دو جزئی در معابرمنطقه یک تبریز

تبریز-امیدمحمدزاده ، خبرنگاراقتصادسرآمد-مهندس اکبر پورخردمند شهردار منطقه 
یک از اجرای خط کشی محوری و دوجزئی به طول۹۵۰۰۰ متر در معابر سطح منطقه طی 

ششماهه اول سال جاری خبر داد.
 مهندس پورخردمند بیان داشــت : با توجه به اینکه طی مدت ها خط کشی معابر رنگ 
اصلی خود را از دست داده و این امر می توانست باعث ایجاد مشکلاتی برای رانندگان و 
خودروهای آنان در عدم تعیین مسیر صحیح به ویژه در شب ها شود، لذا طبق نظر کارشناسان 
حوزه حمل و نقل و ترافیک زمان بررسی تمامی موارد و محدوده های سطح منطقه یک طی 
ششماهه اول سال جاری اقدامات ویژه ای در جهت اصلاح و ساماندهی و اجرای خط کشی 

محوری و دو جزئی توسط اداره حمل و نقل و ترافیک منطقه انجام یافت.
 شهردار منطقه یک افزود: خط کشی محوری منقطع به طول ۵۰۰۰۰ متر وخط کشی محوری 
ممتد به طول حدود ۴۳۰۰۰ متر ، خط کشی دو جزئی عابرپیاده ۱۳۵۰ مترمربع و خط کشی 
دو جزئی سرعتکاه و جزیره ۶۵۰ متر مربع بوده که طی  ششماهه اول سالجاری عملیاتی و 

اجرایی شده است.

آمادگی کامل لرستان برای گازرسانی پایدار در فصل سرما
خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت گاز لرستان از آمادگی 

کامل شرکت گاز استان برای گازرسانی پایدار در فصل سرما خبر داد.
کرم گودرزی در جلسه آمادگی جهت تأمین سوخت مشترکین خانگی و صنعتی با توجه به 
ورود به فصل سرد  برگزار شد، ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های صورت گرفته بر آمادگی 
کامل شرکت گاز لرستان برای ورود به فصل سرد سال تأکید و اظهار کرد: این شرکت با 
بررسی نقاط حساس شبکه گازرسانی و تأسیسات، تمهیدات لازم را برای تأمین پایدار گاز 

در شهرها و روستاهای استان در فصل سرد اندیشیده است.
وی تصریح کرد: با توجه به بازسازی و مقام ســازی که انجام گرفته و با بازدید و بررسی 
تأسیسات، ایستگاه های تقلیل فشار گاز و خطوط شبکه و شیرهای گاز و برگزاری مانورهای 
منظم به منظور شناسایی نقاط ضعف که ازجمله اولویت های کاری واحدهای بهره برداری 
شرکت گاز لرستان است با برنامه ریزی های انجام شده و استفاده از توان و ظرفیت شرکت، 

تأمین گاز پایدار، مستمر و ایمن برای مشترکان استان در فصل سرد انجام می شود.
مدیرعامل شرکت گاز لرستان با اشاره به اینکه ۹۹.۹ درصد خانوارهای شهری و ۹۳ درصد 
خانوارهای روستایی استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند، اضافه کرد: مدیریت مصرف، 
برنامه ریزی مناسب، تلاش مضاعف و استفاده از تجربه اندوخته شده در شرکت، تأمین پایدار 

انرژی در استان در آستانه ورود به فصل سرما را امکان پذیر می کند.

توليد گياهان دارویی در نهالستان های 
منابع طبيعی ایلام

ایلام -حسن بیگی،خبرنگاراقتصادســرآمد-گیاهان دارویی در 
نهالستان های منابع طبیعی ایلام تولید شد

دکتر رضا احمدی با اعلام این خبر اظهار داشت: به منظور تامین 
گیاهان دارویی با ارزش با توجه به تاثیر این گیاهان در درمان بیماری 
ها تاکنون ۱۴ گونه با ارزش گیاهان دارویی در استان ایلام توسط 

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تولید شده است.
وی افزود: این داروهای گیاهی بصورت بسته بندی با برچسپ 

خواص و نام علمی در اختیار مردم قرار می گیرد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام اضافه کرد: این گیاهان 
شامل: آویشن، مریم گلی، زوفا، زیتون تلخ، چای ترش، بابونه، 
بادرنجبویه، گل گاوزبان، اســطوخودوس، رازیانه، نعنا فلفلی، 
سرخار گل ، آلوئه ورا، گل محمدی ،بادرنجبویه، زنیان و… می باشد 
که می تواند ضمن اشتغال زایی بخشی از نیاز استان را به گیاهان 

دارویی تامین نماید.
احمدی گفت: ایلام دارای  ۱۲ نهالستان است که دو نهالستان مهران 

و ایوان به عنوان مادر و مابقی محلی هستند.

 کاهش ۹۰ درصدی حریق 
در جنگل های استان ایلام

ایلام -حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری ایلام گفت: امسال حریق در جنگل های استان ایلام ۹۰ 

درصد کاهش یافته است.
 دکتر احمدی اظهار داشت: در ۲۰ ســال گذشته سالانه به طور 
میانگین ۱۰۰ مورد آتش ســوزی در جنگل های استان رخ داده 
است، این در حالی است که امسال کمترین میزان حریق در استان 

ثبت شده است.
وی افزود: امسال وقوع حریق در جنگل ها بیش از ۹۰ درصد کاهش 

یافته، در مجموع سه مورد حریق در استان ثبت شده است.
احمدی عنوان کرد: همکاری خوب گروه های مردم نهاد و افزایش 
تجهیزات از مواردی است که باعث کاهش آتش سوزی ها شده 

است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام تصریح کرد: حدود ۳۵ 
دستگاه دمنده امسال به تجهیزات اطفای حریق جنگل های استان 

اضافه شده است.
وی ادامه داد: تجهیزات بسیار خوبی برای خاموش کردن آتش در 
اختیار شهرستان قرار داده شده، برخی از سازمان های مردم نهاد که 
فعالیت های خوب و مثبتی در این خصوص داشتند نیز تجهیزات 

دریافت کرده اند.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان افزود: امسال خشکسالی 
باعث شد علوفه سطحی و پوشش کف جنگل ها و مراتع بسیار 

کاهش یابد که این تاثیر مثبتی در کاهش حریق ها داشته است.
ایشان با اشاره به تغییرات اقلیمی و خشکسالی های اخیر گفت: 
برای مقابله با این مشکل باید به گونه های درختی که به آب کمتری 

نیاز دارند روی آورد.

  گازرسانی به بيش از هزار
 واحد صنعتی ایلام 

ایلام حسن بیگی خبرنگار اقتصاد سرآمد:مدیرعامل شرکت گاز 
استان ایلام گفت: در راستای تحقق نامگذاری سال جاری و کمک 
به توسعه صنایع، واحدهای صنعتی گازدار استان به یکهزار و ۵ مورد 
رسیده است. عباس شمس اللهی به مهمترین صنایع گازدار شده 
استان اشاره و اظهار داشت: پتروشیمی ایلام، کارخانه سیمان ایلام، 
بزرگترین گلخانه صنعتی استان در هلیلان از صنایع عمده گازدار 
استان می باشند. وی افزود: از این تعداد صنایع گازدار استان، ۳۱۵ 
واحد صنعتی در شهرستان های ایلام و چوار، ۱۴۵ واحد ایوان، ۳۵ 
واحد آبدانان، ۶۵ واحد بدره، ۸۷ واحد چرداول، ۸۰ واحد دره شهر، 
۵۰ واحد دهلران، ۷۳ واحد سیروان, ۸۵ واحد ملکشاهی، ۵۰ واحد 

مهران و ۲۰ واحد صنعتی در هلیلان مستقر می باشند.
مدیرعامل شرکت گاز ایلام به واحد های تولیدی و صنعتی گازدار 
شده در مناطق شهری و روستایی استان اشاره و تصریح کرد: از این 
تعداد واحدهای صنعتی گازدار، ۳۲۸ واحد مرغداری، ۱۶۹ واحد 
گاوداری، ۱۷۰ واحد صنایع و مشترکین عمده و ۳۳۸ واحد نیز سایر 
واحد های تولیدی،صنعتی و خدماتی بوده است. وی با بیان اینکه 
در سال جهش تولید بیش از ۱۸۳ واحد تولیدی و صنعتی در اقصی 
نقاط استان گازدار شده است، گفت: در سال جاری نیز تاکنون ۴۸ 
واحد صنعتی و تولیدی گازدار شده است. شمس اللهی  گفت: 
در سال گذشته برای گازرسانی به ۱۸۳ واحد صنعتی و تولیدی 
۳۸ کیلومتر شبکه توزیع و ۷ کیلومتر شبکه تغذیه اجرا، ۱۷ ایستگاه 

اندازه گیری و ۲ ایستگاه تقلیل فشار نصب و راه اندازی شده است.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مرکزی 
خبرداد؛

 اتصال 88 درصد از روستاهای
  بالای ۲۰ خانوار شهرستان شازند

 به شبکه ملی اطلاعات
اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد -مدیر کل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات استان مرکزی در جلسه بررسی پوشش ارتباطی شهرستان 
شازند با اشاره به ضرورت توسعه زیرساخت های ارتباطی و اتصال 
۸۸ درصد روستاهای شهرســتان شازند به شبکه ملی اطلاعات 
گفت: بهره مندی همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از مزایای 
شبکه ملی اطلاعات در دستورکار است و در آینده نزدیک محقق 
می شود. لادن مهدوی، مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان 
مرکزی، در این نشست ضمن تشریح برنامه های وزارت متبوع در 
زمینه اتصال روستاها به شبکه ملی اطلاعات،  به ارائه گزارشی از اهم 
اقدامات انجام شده در زمینه توسعه ارتباطات در سطح شهرستان 
شــازند پرداخت وگفت: یکی از اولویت های وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات و به تبع آن اداره کل ارتباطات استان، توسعه 
اینترنت پرسرعت و ارتباطات با کیفیت در مناطق روستایی است که 
این مهم از محل طرح خدمات اجباری روستایی )USO( در این 
مناطق در حال اجراست. مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
استان افزود: تعداد ۹۹ روستا از محل طرح گفته شده از اینترنت 
پرسرعت اپراتور های وب بهره مند شده  و اهالی این روستاها به 
منظور استفاده از این امکان می توانند از طریق تماس با شماره  ۱۵۶۵ 
https://www. یا با مراجعه به سایت »های وب« به نشانی
hiweb.ir نسبت به تهیه مودم وسیم کارت مربوطه اقدام کنند
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مرکز تجمیعی واکسیناسیون توسط سپاه 
کرمانشاه راه اندازی شده است

 

کرمانشاه - کبودی- خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده سپاه حضرت 
نبی اکرم)ص( استان کرمانشــاه گفت: در بیش از ۴۰ مرکز تجمیعی استان 
همکاری سپاه وجود دارد اما ۱۳ مرکز تجمیعی توسط خود سپاه اداره می شود 

و مرکز الهیه در سه شیفت صبح، عصر و شب فعال است. 
سردار سرتیپ بهمن ریحانی اظهار داشت: فرهنگ و ادبیات دفاع مقدس 
برگرفته از فرهنگ ناب عاشورایی بود و براساس این فرهنگ و با اعتقادات 
محکم توانستیم با نگاه ظلم ستیزی بسیاری از ارزش ها را کسب کنیم. وی 
عنوان کرد: دفاع مقدس فرهنگ و تفکری نــاب را در جامعه ایران و حتی 
بسیاری از کشورهای دیگر توسعه داد و اعتقاد به جهاد و حرکت های جهادی 
در بستر حیاتی را در فرهنگ مقاومت نهادینه کرد. ریحانی گفت: حادثه دفاع 
مقدس حادثه ای تاریخی، الهی و از معجزات دهر و مایه عزت، سربلندی و 
افتخار بود و بزرگترین بازدارندگی را برای جمهوری اسلامی به ارمغان آورد. 
وی با بیان اینکه اکنون بسیاری از جنبش ها برگرفته از فرهنگ دفاع مقدس و 
دفاع از مظلوم است افزود: در زمینه معنویت در قبل از انقلاب نگاهی به ظاهر 
دین داشتیم اما دفاع مقدس یک نگاه جدیدی به ما داد که باید در مقابل ظالم 

ایستاد.
ریحانی با اشاره به اینکه امروز دشمنان به عقبه ما در دفاع مقدس نگاه می کنند 
عنوان کرد: در شرایط دفاع مقدس مردم سخت ترین شرایط معیشتی را داشتند 
اما در مقابل چندین کشور ایستادند و سبک زندگی در دفاع مقدس یک الگو 
برای تمام نسل ها است.وی با اشاره به اهمیت ولایتمداری و اعتقاد به جایگاه 
ولایت در تمام حوادث و چالش ها گفت: استان کرمانشاه نقش بی بدیلی در 
دفاع مقدس داشته آنچنانکه مقام معظم رهبری در سفر به استان فرمودند 
کرمانشاه سینه ستبر جمهوری اسلامی ایران است.ریحانی با بیان اینکه در 
دفاع مقدس حداقل ۳۰ عملیات در استان یا توسط یگان های کرمانشاه در 
جنوب اجرا شد افزود: چنانچه جنگ به چهار قسمت تقسیم شود نخستین 
مرحله مقاومت مردم در مقابل پیشروی دشمن بود و مقاومت مردم گیلانغرب 

در تاریخ کشور زبانزد است.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز:
جایگاه تبریز در حوزه های فرهنگی و اجتماعی 

ممتاز است

تبریز-امیدمحمــدزاده ، خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز، جایگاه تبریز 
در همه حوزه های فرهنگی و اجتماعی در طول تاریخ، برجسته و 

ممتاز بوده است.
 بابک دانش پناه که در برنامه زنده »شب نشینی« شبکه جهانی جام 
جم که با همکاری شهرداری و سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری تبریز، برای ایرانیان و فارسی زبانان قاره اروپا پخش می 
شد، خاطر نشان کرد: این شهر به شهر اولین ها اشتهار دارد و به دلیل 
زمینه ساز بودن برای ورود بسیاری از مظاهر تمدن توانسته تاثیری 

ژرف بر همه شهرهای ایران بگذارد.
وی که در جایگاه صاحب نظر مسایل فرهنگی و هنری با مخاطبان 
ســخن می گفت، افزود: هویت فرهنگی و تاریخی این شــهر نیز 
گویای صبغه درخشان آن اســت که در همه زمینه ها جاذبه هایی 
مختلف و متعــدد برای خود ایجــاد کرده اســت و پذیرای همه 

علاقمندان و مشتاقان به این عرصه است.
دانش پناه  اضافه کرد: این شــهر همچنین شــهری بوده است که 
توانسته در طول حیات فرهنگی خود، چهره هایی ممتاز و سرآمد 
را به جامعه معرفی کند و زمینه ساز بالندگی هرچه بیشتر این شهر 

شود.
وی با دعوت از عموم ایراناین و فارسی زبانان خارج از کشور برای 
ســفر به تبریز گفت: امیدواریم به زودی بیماری کرونا شرایط را 
برای رفت و آمد و سفر تسهیل کند و ما چون گذشته پذیرای عموم 

مسافرین به این شهر باشیم.
وی افزود: جای جای این شــهر زرخیز اســت و همواره قابلیت 
ســرمایه گذاری و رشــد و نمود دارد و امیدواریم که این زمینه به 

زودی فراهم شود.

اجرای 5 کیلومتر روکش آسفالت در محور خان 
آباد - رازقان شهرستان زرندیه

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد -مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی از اتمام عملیات اجرایی پنج 
کیلومتر روکش آســفالت در محور خان آباد - رازقان شهرســتان 

زرندیه خبر داد .
مهرداد جهانی با اشاره به بهره برداری از سه پروژه روکش آسفالت 
در شهرستان زرندیه طی هفته دولت ، از اجرای پنج کیلومتر روکش 
آســفالت دیگر در محور خان آباد - رازقان شهرستان زرندیه در 
شهریور ماه سال جاری خبر داد . در راستای ایجاد بستری مناسب 
برای تردد کاربران جاده ای در راه های حوزه استحفاظی شهرستان 
زرندیه و تأمین مطالبات مردمی بــرای برخورداری از راهی ایمن 
، بهسازی و روکش آســفالت در پنج کیلومتر از محور خان آباد - 

رازقان اجرا و به بهره برداری برداری رسید .
جهانی خاطرنشــان کرد : با بهره برداری از این پــروژه ، از ابتدای 
سال جاری تاکنون )در بازه زمانی شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰( 
در حوزه اســتحفاظی شهرســتان زرندیه به ارزش ۲۰۰ میلیارد 
ریال پروژه روکش آســفالت در محورهای خان آبــاد - رازقان ، 
راه دسترسی مامونیه به آزادراه ســاوه - تهران ، زاویه - اخترآباد و 
ساوه - بوئین زهرا اجرا شده اســت که این اقدام جهادی نشان از 
عملکرد مطلوب در راستای نگهداری از راه های آن شهرستان دارد .
ایمن سازی محور ساوه  - بوئین زهرا و محور قدیم ساوه - تهران 
نیز از دیگر اقداماتی است که به گفته جهانی با استفاده از ماشین آلات 
راهداری توســط اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 
زرندیه در حال انجام اســت که در این راستا از ابتدای سال جاری 
تاکنون )در بازه زمانی ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۰( بیش از نه کیلومتر 

شیب شیروانی اجرا شده است .

اخبار

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد 
نخستین بار در کشور امکان اندازه گیری سطح، سرعت، 
دما و حجم فاضلاب جاری در شبکه های فاضلاب شهر 

اصفهان به صورت بر خط فراهم شد. 
مدیر دفتر سیستم های کنترل و انرژی فاضلاب شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: در 
حال حاضر تجهیزات دبی سنجی در ۱۰ نقطه از شبکه 
جمع آوری و انتقال فاضلاب شهر اصفهان نصب شده که 
در کشور بی نظیر است.  علیرضا زمان میرآبادی گفت: این 
سامانه شامل ۱۰ ایستگاه دبی سنجی ثابت و ۱۰ ایستگاه دبی 

سنجی متحرک است که امکان ثبت و تحلیل داده ها در مورد 
چگونگی هدایت شبکه فاضلاب شهر اصفهان را به کاربران 
می دهد.  وی افزود: تحلیل این داده ها از آن جهت مهم 
است که به ویژه هنگام بارندگی و ورود آب باران به شبکه 
جمع¬آوری و انتقال فاضلاب، امکان گزارش به 
سامانه ۱۲۲ و واحدهای رسیدگی به حوادث جهت برنامه 

ریزی برای هدایت جریان فاضلاب و جلوگیری از پس 
زدگی فاضلاب به داخل منازل را فراهم می سازد.  مدیر دفتر 
سیستم های کنترل و انرژی فاضلاب آبفای استان اصفهان با 
اشاره به لزوم پیشگیری از         پس-زدگی فاضلاب خانگی 
در زمان بارندگی عنوان کرد: این سامانه امکان اعلام هشدار 
بالازدگی فاضلاب را می دهد تا در صورت بروز مشکل، 

نسبت به رفع گرفتگی و ترمیم شبکه جمع آوری و انتقال 
فاضلاب اقدام شود.  وی از دیگر مزایای دبی سنجی منهول 
های شبکه فاضلاب را مدیریت حجم ورودی تصفیه خانه 
های فاضلاب اعلام کرد.  گفتنی است فناوری دبی سنجی 
منهول های شبکه فاضلاب به صورت سنجش بر اساس 
Area Velocity است. در این فناوری، دستگاه دبی 
سنج در داخل منهول به صورت مغروق در جریان فاضلاب 
قرار می گیرد و سپس اطلاعات جمع آوری شده آن از 
طریق کابل به تابلوی جمع آوری و سپس از طریق پیامک 

به مرکز تحلیل داده ها ارسال می شود. 

نخستین بار در کشور صورت گرفت؛
دبی سنجی منهول های شبکه فاضلاب شهر اصفهان به صورت آنلاین


